4957/2022, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για την ανάθεση άγονων και νέων 
δρομολογίων, μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (Ειδικά  Σχολεία) της  Π.Ε. Πειραιά, για το σχολικό έτος και 2024- 2025, 
συνολικού προϋπολογισμού 328.108.34€ (τριακόσιες είκοσι οκτώ χιλιάδες εκατόν οκτώ 
ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., όπως οι παρακάτω 
πίνακες: 

Περιφερεια
κή Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔ

ΗΣ 
Δήμος 

Εξυπηρετούμε
να Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτ

ρα 
Μονής 

Διαδρομ
ής 

Αριθμός 
Μαθητ

[...]

4957/2022, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, για την ανάθεση άγονων και νέων δρομολογίων, μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ειδικά  Σχολεία) της  Π.Ε. Πειραιά, για το σχολικό έτος και 2024- 
2025, συνολικού προϋπολογισμού 328.108.34€ (τριακόσιες είκοσι οκτώ χιλιάδες εκατόν οκτώ ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά)  
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., όπως οι ανωτέρω πίνακες. 

Ο Πρόεδρος                                                               

Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά